АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.12.2021 № 789
с. Каширское

О внесении изменений в постановление администрации
Каширского муниципального района Воронежской
области от 24.09.2019 № 616 «Об утверждении
муниципальной программы Каширского муниципального
района Воронежской области «Муниципальное управление
Каширского муниципального района»»

	В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» постановляю:

 	1. Внести изменения в приложения №2, №3 муниципальной программы «Муниципальное управление Каширского муниципального района», утвержденной постановлением администрации Каширского муниципального района от 24.09.2019 № 616,  изложив их в редакции согласно приложению к настоящему постановлению (Приложение).
	2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Каширского муниципального района                                         И.П. Пономарев

                                         Приложение
                                                   к постановлению  администрации
                                                   Каширского   муниципального района
                                                   Воронежской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                                              от  13.12.2021 № 789

 Приложение №2 к программе
Расходы местного бюджета Каширского муниципального района на реализацию муниципальной программы Каширского муниципального района «Муниципальное управление Каширского муниципального района»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Наименование ответственного исполнителя, исполнителя - главного распорядителя средств  бюджета Каширского муниципального района (далее - ГРБС), наименование статей расходов
	                 Расходы муниципального бюджета по годам реализации муниципальной программы (тыс. руб.)

	 в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа Каширского муниципального района
	«Муниципальное управление Каширского муниципального района»
	всего
	37768,8
	34445
	35525
	36402
	37713
	42982
	448700

	в том числе по ГРБС:

	 914  администрация района
	22113,8
	20538
	21000
	21679
	22328
	25292
	26303

	 943 МКУ «Служба технического обеспечения»
	14338,3
	13648
	14294
	14623
	15285
	16262
	16912

	 914 Прочие
	1316,7
	259
	231
	100
	100
	1428
	1485

Приложение 3

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных бюджетов, бюджетов территориальных государственных внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной программы Каширского муниципального района «Муниципальное управление Каширского муниципального района»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов, тыс. руб.

	 в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа Каширского муниципального района
	«Муниципальное управление Каширского муниципального района»
	всего, в том числе:
	58445,8
	35202,8
	35996,8
	36854,9
	38180,9
	52760
	54870

	федеральный бюджет

	354,3
	34,9

	5457
	5675

	областной бюджет
	20677
	402,8
	436,9
	452,9
	467,9
	4321
	4495

	местный бюджет
	37768,8
	34445
	35525
	36402
	37713
	42982
	44700

	территориальные муниципальные внебюджетные фонды

	юридические лица 1

	физические лица

	Подпрограмма 1
	"Обеспечение реализации муниципальной программы"
	всего, в том числе:
	58445,8
	35202,8
	35996,8
	36854,9
	38180,9
	52760
	54870

	федеральный бюджет

	354,3
	34,9

	5457
	5675

	областной бюджет
	20677
	402,8
	436,9
	452,9
	467,9
	4321
	4495

	местный бюджет
	37768,8
	34445
	35525
	36402
	37713
	42982
	44700

	территориальные государственные внебюджетные фонды

	юридические лица

	физические лица

	Основное мероприятие 1.1
	Финансовое обеспечение деятельности  администрации Каширского муниципального района.
	всего
	41113,8
	20538
	21000
	21679
	22328
	34642
	36028

	федеральный бюджет

	5457
	5675

	областной бюджет
	19000

	3893
	4050

	местный бюджет
	22113,8
	20538
	21000
	21679
	22328
	25292
	26303

	территориальные государственные внебюджетные фонды

	юридические лица

	физические лица

	Основное мероприятие 1.2
	Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Служба технического обеспечения» Каширского муниципального района.
	всего, в том числе:
	14338,3
	13648
	14294
	14623
	15285
	16262
	16912

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	14338,3
	13648
	14294
	14623
	15285
	16262
	16912

	территориальные государственные внебюджетные фонды

	юридические лица

	физические лица

	Основное мероприятие 1.3
	Финансовое обеспечение деятельности  административной комиссии Каширского муниципального района.
	всего, в том числе:
	366
	374
	378
	394
	409
	428
	445

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	366
	374
	378
	394
	409
	428
	445

	местный бюджет

	территориальные государственные внебюджетные фонды

	юридические лица

	физические лица

	Основное мероприятие 1.4
	Финансирование  прочих мероприятий
	всего, в том числе:
	2627,7
	642,1
	324,8
	158,9
	158,9
	1428
	1485

	федеральный бюджет

	354,3
	34,9

	областной бюджет
	1311
	28,8
	58,9
	58,9
	58,9

	местный бюджет
	1316,7
	259
	231
	100
	100
	1428
	1485

	территориальные государственные внебюджетные фонды

	юридические лица

	физические лица